УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/  0  4- Л^О-f 3  с. Барятино cff ^

О внесении изменений в Постановление
№682 от 28.12.2011 Управы
муниципального района «Барятинский
район» «О порядке формирования,
предоставления и исключения жилых
помещений муниципального
специализированного жилищного фонда
муниципального района «Барятинский
район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.02.2011 №3-
ФЗ «О Полиции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести нижеследующие изменения в Постановление №682 от 28.12.2011 Управы
муниципального района «Барятинский район» «О порядке формирования,
предоставления и исключения жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда муниципального района «Барятинский район»:

1.1 В п. 4 пункта 2.6 ст. 2 слово «милиция» заменить на слово «полиция».
1.2 В п. г пункта 4.1 сг. 4 слово «милиция» заменить на слово «полиция».
1.3 В абзаце 4 п. 4 п. 5.1 ст. 5 слово «ОВД» заменить «МОМВД».
1.4 В п. 7.3.1 ст. 7 слово «милиция» заменить на слово «полиция».
1.5 В п. 8.2.1 ст. 8 слово «ОВД» заменить на слово «МОМВД».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» С.А. Рудоман